ПРОТОКОЛ

публичных слушаний
Публичные слушания назначены Постановлением Главы района от «22» ноября 2022 года  №  394
Дата проведения публичных слушаний: «30»  ноября  2022 года.

Время проведения: с 10.30 часов до 11.00 часов.

Место проведения: Администрация Кыштовского района
Председатель публичных слушаний – В.В. Кузьмин
Секретарь публичных слушаний –Гореликова М.Н.
Количество участников:    33    человека.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. «О  бюджете Кыштовского района Новосибирской области на 2023 и плановый период 2024-2025 годы» (первое чтение)»
Докладывает: Т.А. Щевровская – начальник УФ и НП Кыштовского района
СЛУШАЛИ:
1. «О  бюджете Кыштовского района Новосибирской области на 2023 и плановый период 2024-2025 годы» (первое чтение)»
Докладывает: Т.А. Щевровская – начальник УФ и НП Кыштовского района
Предложений и замечаний не поступило.
Решение: Рекомендовать Совету депутатов Кыштовского района принять проект решения «О  бюджете Кыштовского района Новосибирской области на 2023 и плановый период 2024-2025 годы» (первое чтение)»  на очередной сессии Совета депутатов Кыштовского района.
Голосовали:

         «За»- Единогласно
         «Против»- 0
         «Воздержались»- 0
Председатель                           _____________                        В.В. Кузьмин
Секретарь                                 _____________                        М.Н. Гореликова